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Kinderklasse Bowhunter Recurve

SpO Kennziffer: 6.20.10

Start_Nr Name Verein Jahr. Land unbekannt bekannt Gelb 6er Total
1. 18C Ruel, Franziska SV Kadeltshofen 2009 414 0 0 414
2. 4G Brausch, Jonas * 2011 386 0 0 386
3. 18D RueR, Johanna SV Kadeltshofen 2009 368 0 0 368
4 . 11A Maier, Moira Hubertus Illerrieden 2010 364 0 0 364
5. 26B Hemmerrich, Jimmy Hubertus Illerrieden 2010 352 0 0 352
6 . 28C Verlic, Leon SV Wippingen 346 0 0 346
7 . 12C Kirsch, Finja Hubertus Illerrieden 2009 304 0 0 304
8. 14G Matschke, Ronja SG Konigsbronn 2009 283 0 0 283
9. 19B Bauer, Linus SpS Dornstadt-Bollingen 2008 280 0 0 280
10 . 10H Tikert, Sophia TSF Ludwigsfeld 262 0 0 262
Schulerklasse Bowhunter Recurve SpO Kennziffer: 6.20.20
Start_Nr Name Verein Jahr. Land unbekannt bekannt Gelb 6er Total
1. 17D Felk, Florian SV Kadeltshofen 2006 476 0 0 476
2 . 20B Bolek, Sebastian SpS Dornstadt-Bollingen 2005 420 0 0 420
3. 20C Sterk, Julian SpS Dornstadt-Bollingen 2004 418 0 0 418
4. 5A Wickert, Fiona SG 1870 Neu-Ulm 408 0 0 408
5. 16H Dopfner, Alina SV Kadeltshofen 392 0 0 392
6 . 21B Kunz, Annika SpS Dornstadt-Bollingen 2006 350 0 0 350
7. 22D Froese, Niklas * 2008 330 0 0 330
8. 21C Nusser, Anna SF Dornstadt-Bollingen 2007 314 0 0 314
9. 25G Langer, Timo * 308 0 0 308
10. 6D Kastner, Paula SG 1870 Neu-Ulm 2007 272 0 0 272
Jugendklasse Bowhunter Recurve SpO Kennziffer: 6.20.30
Start_Nr Name Verein Jahr. Land unbekannt bekannt Gelb 6er Total
1. 18A Ruel, Johannes SV Kadeltshofen 2003 460 0 0 460
2. 17E Felk, Leonie SV Kadeltshofen 2004 452 0 0 452
3. 19E Egender, Louis SV Neenstetten 2003 410 0 0 410
4. 4B Honold, Katharina SV Neenstetten 2001 374 0 0 374
5. 16C Marschall, Daimon SV Beimerstetten 2002 362 0 0 362
6. 23C Evertz, Lisa SG 1870 Neu-Ulm 340 0 0 340
7. 21F Fritz, Pascal SV Westerstetten 2005 280 0 0 280
Damenklasse Bowhunter Recurve SpO Kennziffer: 6.20.50
Start_Nr Name Verein Jahr. Land bekannt unbekannt Gelb 6er Total
1. 23F Salzmann, Birgit BSC Hard 416 0 0 416
2. 2B Strobele, Ulrike Hubertus Illerrieden 412 0 0 412
3. 28E Siegels, Tanja SG Kadnigsbronn 1974 408 0 0 408
4. 9B Hilble, Monika Hubertus Unterroth 1969 392 0 0 392
. TE Speer, llona Kaiserlich Koniglich priv. Sch 1965 392 0 0 392
6 . 14E Matschke, Angie SG Koénigsbronn 358 0 0 358
7. 27E Karner, Christiane BSC Hard 1965 356 0 0 356
8. 17F Felk, Steffi SV Kadeltshofen 1977 348 0 0 348
9. 24F Baier, Aniela * 346 0 0 346
10. 15B Marschall, Sandra SV Beimerstetten 1975 340 0 0 340

Seite: 2



11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.

22
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .

Schitzenklasse Bowhunter Recurve

Start_Nr

o O A W DN -

[ee]

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

22 .
24 .
26 .

27 .
28 .

5D Braunwarth, Sandra
15A Bachner, Mervi
25E Mack, Karin

3A Scheffold, Sabine
27C Neumann, Anja
26E Langhans, Angelea
20E Wruck, Helga

8E Riihle, Susanne

8B DeiBler, Elisabeth

1D Lerch, Marianne

3B Karasek, Manfred

6F Ruel3, Carmen

9F Huttner, Maria
19F Bauer, Petra

8A Hillmann, Lisa
22F Nikolaus, Nadine
16F Dopfer, Sandra
10D Andra, Uschi

Name

. 24E Baier, Rene
5B Junghans, Steffen
2A Strobele, Harry
3G Draxler, Roland
4F Brausch, Andreas
. 15E Normann, Martin
. 16B Hering, Joachim
. 27D Bayer, Bernhard
. 25C Denninghof, Markus
4D Honold, Claus-Ulrich
22A Richter, Horst
27F Mertens, Artur
26D Langhans, Dieter
28B Verlic, Andeas
2D Binder, Matthias
5E Braunwarth, Gerhard
6A Rohsler, Josef
8D Riihle, Philip
. 8F Riickling, Marco
. 15D Pflug, Uli
9A Hilble, Jirgen
6E Schnizler, Harald
. 21A Zanker, Norbert
7A Manz, Otto
. 27A Lohner , Andy
5F Adler, Jirgen
19D Egender, Jurgen
10G Busch, Werner

*

SV Beimerstetten

*

SV lllerrieden

BS Herzogsagemiihle
BS Pfaffenwinkel

*

*

SG 1870 Neu-Ulm
SV Westerstetten
SV lllerrieden
TSF Ludwigsfeld
SV WeiRenhorn
SV Beimerstetten
SG 1870 Neu-Ulm
SG 1870 Neu-Ulm
SV Kadeltshofen

*

Verein

*

SG 1870 Neu-Ulm
Hubertus Illerrieden

SV WeiRenhorn
Umlachtaler Bogenschiitzen
SG Weilenhorn

SV Beimerstetten

BS Pfaffenwinkel

SG Konigsbronn

SV Neenstetten

SpS Dornstadt-Bollingen
*

BS Pfaffemwinkel

SV Wippingen
Léwenbande

*

SG 1870 Neu-Ulm

*

*

*

Hubertus Unterroth

TSF Ludwigsfeld

SpS Dornstadt-Bollingen
SG 1870 Neu-Ulm

Pan's Schitzen

SV Wippingen

SV Neenstetten

SG 1870 Neu-Ulm

1969
1971
1974
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6B Mayer, Norbert SG 1870 Neu-Ulm 388 0 0 388
30. 6C Kaéstner, Sven SG 1870 Neu-Ulm 384 0 0 384
31. 1B Liewehr, Uwe Ballhausen 1965 382 0 0 382
32 . 10C Langer, Erich * 380 0 0 380
. 18B RueR, Karl-Heinz SV Kadeltshofen 1966 380 0 0 380
34 . 16G Dopfer, Christoph SV Kadeltshofen 1972 378 0 0 378
35. 25D Osterle, Jochen * 1971 374 0 0 374
. 22B Koller, Balint SpS Dornstadt-Bollingen 1981 374 0 0 374
. 13C Dolch, Eckhard * 374 0 0 374
38. 7F Adam-Goétz, Harald BS Biebertal 372 0 0 372
. 28D Schéufele, Steffen SG Koénigsbronn 1966 372 0 0 372
40 . 10F HauRermann, Dirk TSF Ludwigsfeld 370 0 0 370
41 . 17A Worz, Holger SV Beimerstetten 1986 366 0 0 366
. 23B Schmoller, Stefan SV Westerstetten 1977 366 0 0 366
43 . 20F Wruck, Michael * 362 0 0 362
44 . 7D Speer, Jirgen Kaiserlich Kdniglich priv. Sch 1963 358 0 0 358
45 . 19A Kunz, Bernhard SpS Dornstadt-Bollingen 1970 354 0 0 354
. 18E Ruel, Stephan SV Kadeltshofen 1974 354 0 0 354
47 . 25B Harfmann, Freddy TSF-Ludwigsfeld 1957 352 0 0 352
48 . 12A Kirsch, Rudiger Hubertus Illerrieden 1972 350 0 0 350
49 . 28F Siegels, Berndt SG Kadnigsbronn 348 0 0 348
50. 17B Erhard, Rainer SV Beimerstetten 1964 344 0 0 344
51 . 10B Fisch, Jochen SG Weilenhorn 340 0 0 340
. 15C Wedlich, Werner SV Beimerstetten 1949 340 0 0 340
53. 4E Erhardt, Hermann Umlachtaler Bogenschiitzen 1963 335 0 0 33
54 . 10A Fisch, Bernd SG WeiRenhorn 334 0 0 334
. 27G Blum, Reinhold SWU-SKU 1958 334 0 0 334
56 . 2C Schweiger, Franz BS-Enzian-Kauferring 322 0 0 322
57 . 11F Ecker, Manfred SGI-Isny 312 0 0 312
58 . 7B Szklanyj, Peter SG 1870 Neu-Ulm 310 0 0 310
59 . 22C Froese, Andreas * 1975 308 0 0 308
60 . 19G Bauer, Roland SV Beimerstetten 1964 300 0 0 300
61. 7G Miuller, Daniel SV Giinzburg 295 0 0 29
62 . 26A Hemmerrich, Kay Hubertus Illerrieden 1981 294 0 0 29
63 . 17C Glocker, Wolfgang SV Beimerstetten 1960 280 0 0 280
64 . 13D Alert-Veit, Peter * 266 0 0 266
65 . 19C Bauer, Markus SpS Dornstadt-Bollingen 1972 264 0 0 264
66 . 1C Lerch, Helmut SV Westerstetten 1955 258 0 0 258
67 . 3C Karasek, Daniel SV lllerrieden 256 0 0 256
68 . 9C Reimringer, Tom SV Westerstetten 1988 246 0 0 246
69 . 16D Schwarz, Michael VSG Ichenhausen 1952 244 0 0 244
Schuler Langbogen SpO Kennziffer: 6.30.20
Start_Nr Name Verein Jahr. Land unbekannt bekannt Gelb 6er Total
1. 4A Honold, Christian SV Neenstetten 2006 468 0 0 468
2 . 27B Lohner, Karina Pan's Schitzen 231 0 0 231
3. 26C Riemensperger, Laura Pan's Schiitzen 176 0 0 176
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Jugendklasse Langbogen SpO Kennziffer: 6.30.30

Start_Nr Name Verein Jahr. Land unbekannt bekannt Gelb 6er Total

1. 14C Weigl, Jana * 386 0 0 386
2. 4C Honold, Carla SV Neenstetten 2004 330 0 0 330

Damenklasse Langbogen SpO Kennziffer: 6.30.50

Start_Nr Name Verein Jahr. Land unbekannt bekannt Gelb 6er Total
1. 18F Burghardt, Carmen Tradbogner von der Teck 378 0 0 378
2. 8C Drotleff, Edith SG 1870 Neu-Ulm 358 0 0 358
3. 11E Miller, Petra SV Niederrieden 298 0 0 298
4. 25A Herget, Ursula Tell Unterkirchberg 1970 288 0 0 288
5. 23E Sadler, Anja TSF Ludwigsfeld 284 0 0 284
6. 3E Zimmermann, Sevi SV Westerstetten 1979 232 0 0 232

Schitzenklasse Langbogen SpO Kennziffer: 6.30.51

Start_Nr Name Verein Jahr. Land bekannt unbekannt Gelb 6er Total

1. 24A Hommel, Bernd FC Ballhausen 474 0 0 474
2 . 20D Thalheimer, Ralph * 408 0 0 408
3. 9G Benz, Felix Tradbogner von der Teck 396 0 0 39
4 . 23A Denzel, Stefan SpS Dornstadt-Bollingen 1970 394 0 0 394
5. 25F Langer, Gerd * 388 0 0 388
6 . 20A Redlich, Rainer SpS Dornstadt-Bollingen 1962 382 0 0 382
7. 9E Huttner, Frank SV WeiRenhorn 376 0 0 376
8. 3F Danier, Stephan SV Neenstetten 1971 372 0 0 372
9. 14F Matschke, Nico SG Koénigsbronn 344 0 0 344
10 . 24C Schmeckenbecher, Erich  * 334 0 0 334
11. 9D Stocker, Andre' SV Westerstetten 1993 324 0 0 324
12 . 18G Schlichter, Lukas Tradbogner von der Teck 318 0 0 318
13 . 11D Miiller, Stephan SV Niederrieden 316 0 0 316
14 . 7C Filp, Ralf SG 1870 Neu-Ulm 301 0 0 301
15. 1E Weiler, Harald * 244 0 0 244
16 . 17G Rudiger, Stefan SV Kadeltshofen 1965 204 0 0 204
Damenklasse Holzbogen Traditionell SpO Kennziffer: 6.40.50
Start_Nr Name Verein Jahr. Land unbekannt Total
1. 2E Thimm, Mieke Léwenbande 1967 354 0 0 354
2 . 13F Poverlein, Ursula Hubertus Illerrieden 310 0 0 310
3. 15F Knodler, Christine * 1960 294 0 0 29
4 . 12F Dippong, Mo * 200 0 0 200
Schitzenklasse Holzbogen Traditionel SpO Kennziffer: 6.40.51
Start_Nr Name Verein Jahr. Land unbekannt bekannt Gelb 6er Total
1. 13B MeiRnet, Bastian Tradbogner von der Teck 446 0 0 446
2 . 13A Fehrle, Alexander Tradbogner von der Teck 424 0 0 424
3. 24B Hirschberger, Markus FC Ballhausen 420 0 0 420
. 13E Schenk, Alexander Hubertus Illerrieden 420 0 0 420
5. 26F Vogele, Konrad * 409 0 0 409
6 . 26G Ruickgauer, Bernhard Freischitzen Ravensburg 401 0 0 401
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7 . 15G Knddler, Pepe

8. 3D Hackel, Uwe

9. 12E Schneider, Gerd
10 . 12D Ritter, Christoph

*
SV Westerstetten
*

*

1957
1973

351
328
326
296
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Mannschaftsergebnis : Schitzenklasse Bowhunter Recurve

1. Die lustigen Vier

2. SG WeilRenhorn

3. SV lllerrieden 1

4. Bogenwerkstatt - Hirschberger

5. Kal.priv.SG.Neu-Ulm 1

6. SV Wippingen

7. SpS Dornstadt-Bollingen

8. Kal.priv.SG.Neu-Ulm 2

9. SV Beimerstetten 1

4A
4F
4D
4E

24E
3G
24F

2A
13E
2B
8D

24A
24B
1B
1E

5B
6A
6C
10C

28B
SE
SF
sD

22A
23A
20A
19A

TA
10G
6B
B

16B
17A
15B
15A

Honold, Christian
Brausch, Andreas
Honold, Claus-Ulrich
Erhardt, Hermann

Baier, Rene
Draxler, Roland
Baier, Aniela

Strobele, Harry
Schenk, Alexander
Strobele, Ulrike
Rahle, Philip

Hommel, Bernd
Hirschberger, Markus
Liewehr, Uwe
Weiler, Harald

Junghans, Steffen
Réhsler, Josef
Késtner, Sven
Langer, Erich

Verlic, Andeas
Braunwarth, Gerhard
Adler, Jirgen
Braunwarth, Sandra

Richter, Horst
Denzel, Stefan
Redlich, Rainer
Kunz, Bernhard

Manz, Otto

Busch, Werner
Mayer, Norbert
Szklanyj, Peter

Hering, Joachim
Worz, Holger
Marschall, Sandra
Bachner, Mervi

468
444
424
335

508
450
346

460
420
412
402

474
420
382
244

468
402
384
380

408
404
396
338

418
394
382
354

398
388
388
310

440
366
340
330

1336

1304

1292

1276

1254

1208

1194

1174

1136



10.

11.

12.

13.

SG WeilRenhorn 2

SV lllerrieden 2

SV Westerstetten

SV Beimerstetten 2

15E
10B
10A
9F

8F
12A
13F
3A

23B
3D
1C
3E

17B
19G
17C
19F

Normann, Martin
Fisch, Jochen
Fisch, Bernd
Huttner, Maria

Riickling, Marco
Kirsch, Rudiger

Poverlein, Ursula
Scheffold, Sabine

Schméller, Stefan
Hackel, Uwe
Lerch, Helmut
Zimmermann, Sevi

Erhard, Rainer
Bauer, Roland
Glocker, Wolfgang
Bauer, Petra

440
340
334
232

402
350
310
300

366
328
258
232

344
300
280
224

1114

1062

952

924



